

Vícepráce a méněpráce k SoD ORM 0013/2018							
Stavba :	MŠ Piaristická Moravská Třebová		Rozpočet:		Poznámka		
Objekt :							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
1	341231233U00	Zazdění skříní nn (R3)	kus	1,00	492,00	492,00	Rozvaděč R3
3	611421131R00	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových	m2	-268,86	35,00	-9 410,10	Odpočet
4	612421131R00	vápen.omítka - stěn štukových - účetní	soubor	1,00	4 200,00	4 200,00	nové omítky - účetní
5	612421231R00	Armovací lepidlo, perlínka - účetní	soubor	1,00	5 485,00	5 485,00	nové omítky - účetní
6	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	75,00	109,00	8 175,00	navýšení oproti slepému VV
12	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	140,00	120,00	16 800,00	Všechny obrázky na stěnách přestěrkovány, olejomalba
		Škrábání malby 25% z plochy	m2	210,75	35,00	7 376,25	Nesoudržný podklad
13	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm včetně dodávky trubky PVC 2323	m	65,00	29,00	1 885,00	navýšení oproti slepému VV - schodiště, STK, TV, DT
29	210190001V01	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg plastových rozvodnic (R3)	kus	1,00	947,00	947,00	R3
39	P.C.03	Rýhy pro kabely a kapsy pro krabice sekání, výplň, zához a zapravení a čištění	soubor	1,00	14 850,00	14 850,00	navýšení oproti slepému VV - schodiště, STK, TV, DT
40	P.C.04	Datový kabel UTP cat 6e trubky/žlab dodávka + montáž	m	36,00	37,80	1 360,80	Nebylo součástí VV
41	357P.C.054	Rozvaděč R3	kus	1,00	16 558,00	16 558,00	Nový rozvaděč R3
46	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	-95,00	11,36	-1 079,58	Odpočet
		NOPOVIC 1-CXKH-R-J 3x1,5 B2s1d0 - nehořlavý + trasa	m	95,00	126,00	11 970,00	Nehořlavá trasa pro nouzové osvětlení - dle platné legislativy ČR
		relé impulsní Z-S230/S	kus	2,00	565,00	1 130,00	Nebylo součástí VV
		svítidlo ELEKTRA 4 IN-172 1x100W	kus	3,00	504,00	1 512,00	Nebylo součástí VV
		svítidlo PIREs DL-600 1x60W E27 IP44 senzor	kus	2,00	1 257,00	2 514,00	2x schodiště - napájení z 1NP které není realizováno
		žárovka LED CorePro LEDbulb ND 10-75W A60	kus	3,00	78,50	235,50	Nebylo součástí VV
		čidlo pohybu 3299A-C22184 B IP44	kus	2,00	2 116,00	4 232,00	Nebylo součástí VV
		zásuvka EU 3503J TV+R konc. (J0200J)	kus	1,00	185,00	185,00	Nebylo součástí VV
		zásuvka komunikační RJ45-8 1208.10 CAT5e	kus	1,00	285,00	285,00	Nebylo součástí VV
		zásuvka 5013U-A00103 telefonní	kus	1,00	315,00	315,00	Nebylo součástí VV
79	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	2 548,24	2,00	5 096,48	navýšení oproti slepému VV
80	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáže a provizoria	hod	10,00	280,00	2 800,00	navýšení oproti slepému VV
	Celkem za	bez DPH				97 914,35	

ELEKTROMONTÁŽE | TEPELNÁ A CHLADÍČÍ TECHNIKA | TZB

Miroslav Petřík
obchodně technický zástupce

Mob.: +420 605 198 276 e-mail: petrik@energytop.cz web: www.energytop.cz